**H**ec munia qsdne 7 uicla  
nre prauitatis absoluat.  
7 tue nob mie dona sali  
et. *P. Co.* Petite 7 accipietis  
qrte et inueietis. pulsate et  
apier uob. omis eni qui petit  
accipit. 7 qui qrit inueit. et  
pulsati apier. *Alla. Post co.*

**V**ota nra qsdne pio fauo  
re pseqre: ut du dona tua  
in tribulatioe pcpim: de

solatioe nra in tuo amo  
re crescami. *P. Fer. iij. Offm.*

**E**xaudiu *Et ceta sicut infra*  
*fer. In uigla Ascensiois.*

**O**mnis gts plaudite *Offm.*

**O**mnibz iubilate do in  
uocē exultatiois. *all. all. all.*

*ps.* Subiecit plos nob. et  
gts sub pedibz nris. *Gla. Om.*

**P**ra qd omis ds: ut  
nre mris intetio. quo  
sollepnitatis ueture  
glosus auctor ingressus est  
sep intedat: 7 quo fide  
pgit. iusatiōe pueiat. *Per.*

**R**s: *Vni ad ephesios.*

**F**auq; nrm data e gra:  
scdm msura donatiois  
xpi. *Prop* q dicit. *Ascē*  
*des* in altu captiua duy  
captiuitate: dedit dona  
hoibz. *Quod* aut ascēdit.  
qd e. nisi qz 7 descēdit.  
primu in inferiores pates  
terre: *Qui* descendit ipse  
est et qui ascēdit sup omis

celos: ut adimpleret omnia.  
Et ipse dedit quosdam quodam  
apostolos. quosdam autem prophetas.  
alios uero euangelistas. alios autem  
pastores et doctores. in summam  
tationem sanctorum. in operum ministerium.  
in edificationem corporis christi.  
donec occurrant omni unitate  
fidei. et agnitionis filii dei.  
in uirum perfectum. in mensuram  
etatis plenitudinis christi. **v.**

**Qui** Omnes gratias laudate manibus. iubi-

late deo in uoce exultationis.

**In** illo tempore. **Sub** **Secundum**  
leuatis ihesu oculis **Joban.**  
in celum. dixit. **Patet** uenit ho-  
ra: clarifica filium tuum. ut fi-  
lius tuus clarificet te. Si-  
cut dedisti ei potestatem omnis  
carnis: ut omne quod dedisti  
ei. det eis uitam eternam. **He**  
est autem uita eterna: ut cog-  
noscant te solum uerum deum. et quem  
misisti ihesum christum. **Ego**  
te clarificaui super terram:  
operum seruauimus quod dedisti mihi ut

faciam. Et nunc clarifica me  
tu prope apud te me et ipsum: cla-  
ritate quam habui propter quam mun-  
dus esset apud te. **Manifesta**  
ui nomen tuum hominibus: quos de-  
disti mihi in mundo. **Tui** erant et  
mihi eos dedisti: et simone tu-  
um suauiter. **Nunc** cognouerunt.  
quod omnia quae dedisti mihi abste-  
runt: quia uerba quae dedisti mihi. de-  
di eis. **Et** ipsi acceperunt et cog-  
nouerunt uere quod ante exiui: et cre-  
diderunt quod tu me misisti. **Ego**  
petro rogo. **Non** pro mundo rogo:  
sed pro his quos dedisti mihi. quia  
tuis sunt. **Et** mea omnia tua sunt.  
**Et** tua mea sunt: et clarificatus  
sum in eis. **Et** iam non sum in mun-  
do: et hi in mundo sunt. **et** rogo  
ad te uenio. **Off.** Ascendit deus in  
iubilatioe. **Deus** in uoce tube. **All.**

**S**acrificium domine pro filio tuo **scilicet.**  
supplicem uenerabili quam  
peruenimus ascensione deferimus.  
propter quod. ut et nos pro ipso his omni-  
bus facere sciamus ad celestia et sur-

gam. Quitec. **co.** Pat cum  
esse cum eis ego suaba eos que  
dedisti m. alla. ne aut ad te ve  
nio. n rogo ut tollas eos de mudo  
set ut fue eos amalo. alla. all.

**T**ribue q's dne: ut **pt co.**  
ph sacramta que sup sum.  
illic tendat nre deuotiois  
affect: quo tecu est nra sub  
stantia ihc xpc dñs nost: Qui  
tecu. **In die Ascensionis. Offm.**

**U**n galilei qd admiram afor  
ciantes in celu. alla. que ad mod  
uidistis eu ascendente in celu. ita  
ueiet. all. all. all. **ps.** Cūq; intue  
retur in celu eunte illum ecce du  
o umi affuerit iuxta illos in uestib  
albis. **Glā. orō.**

**Q**uæde quis ops deus ut  
qui hodierna die vngeni  
tu tuu redemptore tuu ad  
celos ascendisse credi? ipi q's  
mete in celestibus habi  
temus **De eude l'c. Actuu;**

**P**rimu quidem **apostolor.**  
sermonē feci de oib? o

theophile que cepit ihc  
face et doce usq; idiem q  
papiēs aplis per spū scū  
quos elegit assumptō ē. **Qu**  
bus et pbuit seipz viuū  
p passionē suā in mul  
tis argumētis pdies qua  
dragita apparēs eis et lo  
quens de regno dei. Et cō  
uertes precepit eis ab ie  
rosolis ne discedent sed  
expectatē pmissionē  
pūs q's audistis inquit  
p os meū. Quia iohs q.  
de baptizauit aqua vō  
at baptizabimū spū scō  
nō post multos hos dies  
igitur qui diuenerāt in  
terogabant eu dicentes  
Dne si in tpe hoc restitu  
tuis regnuz israhel. Dix  
aut eis n. Non est vmi  
nosse tpa l' monia q'pi  
posuit in sua ptate s' acci  
piētis ututē seruentis spō  
scī in uos ueritis in testes  
in iherosolim iuda samaria iulq;

ad ultionē terre. Et cum  
 hęc dixeret: in cętib; illis  
 elevatus ē. 7 nubes suscepit  
 eū ab oculis eorū. Cūq;  
 intuerētur in celū eūntes  
 illū: ecce duo viri astiterū  
 iux̄ illos in vestib; albis. q̄  
 ēt dixer̄. Viri galilei: quōd  
 statis aspiciētes in celum?  
 Hic ih̄c qui assūptus est a  
 uob in celū: sic veiet quē  
 admodū vidistis eū in  
 tem in celū. *alla. v. ascēdit*  
*ds̄ in iubilatiōē 7 dñs in voce*  
*tube. alla. v. ascēdens xp̄c in*  
*altū captivā duū captivitātē.*

*dedit dona hoīb;: S̄m̄ mar*  
**I**n illo t̄p̄e: Recum *cu;*  
 bentib; unecūq; discipulis.  
 apparuit illis ih̄c: 7 expro  
 brauit in d̄lilitatē illorū  
 7 duriciā cordis. q̄ his qui  
 vidant eū resurrectū n̄  
 credider̄. Et dix̄ eis. Eūtes  
 in mundū unūsum: p̄di  
 cate euāḡliū om̄i c̄ature.

Qui c̄didit et baptizatus  
 fuit: salū erit. Qui uerō  
 nōn credidit: cōdēpnabit̄.  
 Signa aut̄ eōs qui credite  
 rit: hęc sequuntur. In noīe  
 meo demonia eicient: lin  
 guis loq̄ntur nouis. s̄pen  
 tes tollēt. Et si mortiferū  
 quōd bibunt: non eos noce  
 bit. Sup̄ egros mān̄ im  
 ponēt: 7 bene habebunt.  
 Et dñs quidē ih̄c postquā  
 locut̄ est eis. assūptus est ī  
 celū: 7 sedet adext̄s dei. Il  
 li aut̄ p̄fecti p̄dicauerūt  
 ubiq;: dño coopante 7 ser  
 monē cōfirmante: sequē  
 tib; signis: *off.* Viri gali  
 lei quōd admiramī aspiciē  
 tes in celū. hic ih̄c qui assūp  
 tus est a uob in celū. sic veiet  
 quē admodū vidistis eū ascen  
 dētē in celū. *alla. Sc̄.*

**S**uscipe dñe mun̄ā que p̄  
 filiū tuū gl̄iosa ascēsiōne  
 referū. 7 cede pp̄riū. ut a

presentibus peccatis liberem. et ad  
uitam perueniam eternam. *Ps.*

**Q**ui post resurrectionem. *ps. facio.*

**C**ommunicantes. *dicat. co. psal.*  
Alite domino qui ascendit super celos  
celorum ad orientem. *alla. ps. co.*

**P**ra nobis quod omnipotens et misericors  
deus; ut que uisibilibus  
mysteriis summa precepimus;  
inuisibili consequamur effectu.

*ps. Unica. infra oct. Offm.*

**E**xaudi domine uocem meam qua cla  
maui ad te. *all. et dixit cor me  
um quesui uultum tuum. uultum  
tuum domine requiram. ne auitas fac  
em tuam ame. all. all. ps. Hinc  
illuminatio mea et salus mea que  
timebo. Gloria. Oro.*

**O**mnipotens sempiternus deus. fac nos  
tibi semper et deuota gerere  
uoluntatem; et maiestati tu  
e sincero corde seruire. *ps. lc.*

**K**omites. *esto eple. b. petri apli.*  
te prudentes; et uigilate in  
orationibus. Ante omnia autem  
mutua in uobis et ipsis cari

tate et inuicem habentes; quia  
caritas operit multitudinem  
peccatorum. Hospitales inui  
ce; sine murmuratione. *Un  
quisque sicut accepit gratiam  
in altitrum illam admi  
nistrates; sic boni dispensa  
tores multi formis gratie dei.  
Siquis loquitur; quasi ser  
mones dei. Siquis ministrat.  
tamquam ex uirtute quam ad  
ministrat deus; ut in omni  
bus honorificetur deus. *ps.  
Ihesum christum dominum nostrum. all.**

*v. Ascendit deus. all. v. Dominus  
in synai sancto ascendens malar  
captiuam duxit captiuitatem.*

*In illo tempore. Secundum iohannem.*

**D**ixit ihesus discipulis suis.  
Cum uenit paraclitus quem  
ego mittam uobis a patre. spiritum  
uentatis qui a patre procedit.  
ille testimonium perhibebit de  
me. Et uos testimonium per  
hibebitis; quia ab initio me  
cum estis. Hec locutus sum

*In uobis et dominus in uobis*

19

vob ut nō scandalizem  
Ables in magoga facit  
vos Sz venit hora ut ois  
qui interficit vos arbitretur  
obsequi se p̄are deo Et hec  
facit ubi q̄ nō nouerit pa-  
trē n̄r̄ me Sz hec locutus  
sum uobis ut cū uenit  
hora eorū remiscamini  
quia ego dixi uobis

*Off. Ascendit d̄us*

*in uubilationē ⁊ d̄ns in uoce tube all-*

**S**acrificia nos d̄ne in  
maculata purificet ⁊ me  
tib̄ n̄ris sene gr̄e d̄e vi-  
goe p̄ d̄o. *pr̄f. p̄a et*  
*⁊ p̄ r̄mes d̄antur. cō.*

Dat̄ cū esse cū eis ego seruabā  
eos q̄s dedisti in allia nūc at  
ad te uenio nō rogo ut tollas  
eos d̄ m̄do sz ut serues eos a ma-

**R**lo allia allia *pr̄ cō.*  
Epleti d̄ne m̄cerub̄ sacris  
da q̄s ut īgrar̄ s̄y actioe  
m̄cerub̄ p̄ *Sciendū est q̄ p̄*  
*at̄ Ascensionis. t̄ec duo*

uēdit d̄s. ⁊ b̄ns in synat. **In**  
**at̄ Ascensionis admiffa. Omnia**  
**sic̄ in die. excepto q̄ n̄ dicit se**  
**q̄ntia. nec Credo. In uis**  
**p̄t̄oost. Leticēs sine titulis**  
**legātur. Interi dum p̄ma lec**  
**tio legit̄. sacdos induit̄ casula**  
**cū ministris suis. Accedens**  
**ad altare nondicit Confiteor**  
**ser sessū eat. C. prima.**

**E**ptauit d̄ abrahā ⁊  
dix̄ ad eū abrahā abra-  
am ad ille r̄ndit illū  
Dix̄ illi Tolle filiū tuū  
unigenitū q̄ diligis il-  
sac̄ ⁊ uade ītr̄as iulio-  
nis atq̄ offer̄ eū in ho-  
locaustu s̄r̄ om̄i mon-  
tū quē monstrauit̄ ti  
Dix̄ abrahā de nocte  
Surgens strauit̄ ali-  
nū suū duces secū du-  
os iuuenes ⁊ ysaac  
filiū suū Cūq̄ dixit̄  
sz ligna iholocaustū

Abiit ad locum quem prece-  
pat ei deus Die autem  
tertio eleuatis oculis ui-  
dit locum paul dixit ad  
pueros suos Expectate  
hic cum alino ego et pueri  
illuc usque perantes per-  
que adorauerunt inuertem  
ad uos Tunc quod ligna  
holocausti et imposuit super  
ysaac filium suum ipse uero po-  
tebat in manu ignem et gla-  
diu Tunc duo pergent sil-  
dixit isaac patri suo Pater  
mihi ut ille respondit Quid  
uis fili ecce inquit ignis  
et ligna ubi est uictima  
holocausti Dixit abraham  
Dns prouidebit sibi uic-  
timum holocausti fili-  
mi Pergebant ergo pa-  
ter uenerunt ad locum  
quod orauerat ei deus in quo  
edificauit altare et de-  
super ligna imposuit Tunc  
colligauit isaac filium

suum posuit eum se struem  
lignorum Extenditque ma-  
num et arripuit gladi-  
um ut immolaret filium  
suum Et ecce angelus de ce-  
lo clamauit dicens Ab-  
raham abraham Tu ridit  
Nisi Dixit ei quod non exte-  
das manus super puerum  
neque facias illi quicquam  
Nunc cognoui quod facias  
dominum in non peccasti  
unigenito filio tuo pro  
me Leuauit abraham  
oculos uidentes per terram  
arietem inter uexeres he-  
rentem cornibus Que al-  
lumes obtulit holoc-  
ocaustum pro filio Appella-  
uitque nomen loci illius  
dominus uidet unum usque ho-  
mitem in monte domini uidebit  
Uocauitque angelus domini a-  
braham scilicet dicens Omenit  
ipsi iurauit dicens dominus quod  
fecisti rem hanc et non  
peccasti filio tuo unige-  
nito Tu autem multiplicabo  
semen tuum sicut stellas celi et  
uestram arenam quod est in litore  
maris Possidebit semen tuum potius  
inimicorum

suorum: et benedicent in seculo  
tuo omnis gens terre: quia ob-  
bedisti uoci mee. Reuer-  
sus est abraham ad pueros su-  
os: abieruntque bersabee si-  
mul: et habitauit ibi.

*Omnes orationes sine dominus uobis  
cum. dicunt preter ultimas.*

**D**ominus qui in abraha  
famuli tui opere humano ge-  
neris obedientie exempla pre-  
buit: concede nobis. et in re-  
uoluntatis puritate frange.  
et tuorum preceptorum rectitudi-  
ne in omnibus adimple. *Ps.*  
*N*on diebus illis: *Le. ij.*  
Scripsit moyses canticum:  
et docuit filios israel. Prece-  
pitque dominus iosue filio nun:  
et ait. Confortare. et esto ro-  
bustus. Tu enim introduce  
filios israel. in terram quam  
pollicitus sum: et ego ero  
tecum. Postquam ergo scripsit  
moyses uerba legis huius in  
uolumine. atque conpleuit:

precepit leuitis qui portabant  
archam federis domini. dicens.  
Tollite librum istum. et posi-  
te illum in latere arche fede-  
ris domini dei uestrum: ut sit ibi  
testimonium. Ego enim scio contumeliam tuam:  
et ceruicem tuam durissimam.  
Adhuc uiuente me et in-  
grediente uobiscum. sepe con-  
tumeliose egistis contra dominum:  
quanto magis cum mor-  
tuis fuero. Congregate ad  
me omnes maiores natum.  
per tribus uestras atque doctores:  
et loquar audientibus eis ser-  
mones istos: et inuocabo contra  
eos celum et terram. Non enim  
quod potest mortem meam iniuri-  
getis: et declinabitis cito  
de uia quam precepi uobis:  
et occurrerit uobis mala in ex-  
tremo tempore. quoniam feceritis ma-  
lum in conspectu domini: ut irrite-  
tis eum populi manu uestra.  
Locutus est ergo moyses.

audiēte uniuerso cetero fili  
orum israel. uerba carminis huius  
7 ad finem usque implēuit.

**A**ttēde celū 7 loquar. **Tract.**

7 audiat terra uerba ex ore meo.

**v.** Expecte sicut pluuia eloq-

ui meū. 7 descēdant sicut

ros uerba mea. sic ymb super

gmina. **v.** Et sic nix sup fenē.

qz nō dñi inuocabo. **v.** Date

magficētiā deo nō. deus

uā opaei. 7 omīs me ei iudi-

ca. **v.** Dñs fidel' in quo non ē

iniquitas iustus 7 scs dñs. **Orō.**

**D**ñs qui nob p prophaz ora

pcepisti. tēpalia relinqre

atq; ad etna festinare: da

famul' tuis: ut qate iusta

cognouim': imple celesti

inspiratiōe ualeam'. **Ps.**

**A**pphendēt septem **Ps. iii.**

mulieres. **regre in sabbo pas-**

**che. Tract.** uinea fca est

dilecto in cornu in loco ubi. **v.**

Et maciam circ dedit et circū

fodit 7 plātauit uinea soretib

7 edificauit turri in medio

ei. **v.** Et torcular fudit in ea.

uinea enī dñi sabaotb dom'

isrl' est. **Orō.**

**D**ñs qui nos ad celebzan-

dā hanc festiuitatem.

utriq; testi paginis inst'

is: da nob intelligere

miam tuā: ut excepti-

one p'sentium munerū.

firma sit expectatio futu-

rorum. **Ps. Ps. iiii.**

**A**ldi isrl' mādata uite:

aurib; pape. ut scias p-

dentia. Quid ē isrl'. q' in

tia inimicorū es: inueta

sti in tra aliena: congnat'

es cū mortuis: deputatus

es cū his qui in inferno sūt.

Dereliquisti fōtem sapiē.

Nam si in uia dei ambulasses:

habitasses utiq; in pace

sup tram. Disce ubi sit sa-

pia. ubi sit uirt'. ubi sit lō-

guiturnitas uite 7 uict': ubi

sit lum' celoz 7 pax. Quis

104

inuenit lodū eꝝ quis in  
trouit iſthauras eꝝ ubi  
ſt pꝛincipes gētiꝝ et qꝛ  
dñant ſr' beſtias qꝛ ſt in  
tra qui i' auibꝫ celis ſt  
qui argētū thaurizant  
Tauri in quo ſfidunt  
hoies et nō eſt finis pꝛ  
ſelliois eorꝫ Qui argē  
tū fabricant et ſollicia  
ti ſt nec eſt inuētio o  
perū illorꝫ Et tñ exte  
miati ſt et ad inferos  
deſcendent et alij ilocū  
illorꝫ ſurrexerūt iuuen  
es uiderūt lumen et  
hitauerūt ſuper terrā  
Tñā au' diſcipline uel  
ciert neqꝫ itellexerūt  
ſemitas eiꝫ neqꝫ ſuſce  
puit eam filij eorꝫ A  
facie eorꝫ longe facta  
eſt Non eſt audita i  
chamaā nꝫ uila e' mthe  
mā filij qꝫ agrū qꝫ exqꝫ  
liert prudentiā qꝫ de tra  
eſt negotiatores tꝫ et the  
mā et fabulatores tꝫ exqꝫ  
ſitores prudentie :

Intelligētie : uia aut ſa  
piē neſciēt : neqꝫ memi  
ner ſemitarꝫ eiꝫ. Qui ſt qꝫ  
magnadomū dei. Tūgēs  
locꝫ poſſois eiꝫ : magnū tñō  
h't ſuuationē : excelfus  
tūmenſus. Ibi fuerūt giga  
tes noiati : illi qui ab ini  
tio fuerūt ſtatura magna : ſci  
entes bellū. Nō hos elegit  
dñs : neqꝫ uia diſcipline  
inuenet : pꝛtea. Et qm nō  
habuerūt ſapiām : interierūt  
pꝛt ſuā in ſapiām. Quis  
aſcendit in celū et accepit eaꝫ  
et deduxit ea de nubibus.  
Quis traſſerunt mare.  
et inuenit eam : tactulit eaꝫ  
ſup aurū electū. Non eſt  
qui ſciat uia eiꝫ : neqꝫ qui  
excogitet ſemitas eiꝫ. Sed  
qui ſcit uniuſa nouit illam :  
et adinuenit eam prudentia  
ſua. Qui pꝛfecit terram in ſez  
pitno tꝫre : et adimpleuit eaꝫ  
pecudibꝫ. Qui emittit luceꝫ.

quod dicit: uocauit eam et obau-  
dit eum in tremore. Stelle  
autem dederunt eam in custodia  
suis: et letate sunt. Vocate  
sunt: et dixerunt. Adsumus. Et  
luxerunt ei cum iocunditate qui  
fecit illas. Hic est deus noster:  
et non estimabit alius ad illud.  
Hic adinuenit omnem uiam  
discipline: et dedit illam iacob  
puero suo. et israel dilecto  
suo. Post haec super terram uisus  
est: et cum hominibus uisatus est.

**O**mnis incommutabilis uir. **Oratio.**  
et lumen eternum: respice propi-  
tius ad ecclesiam mirabile  
sacramentum: et da famulis  
tuis. ut hoc quod deuote a-  
gimus: etiam rectitudine uite  
teneamus. **Tractus.** Sic ceruus. **Oratio.**

**Q**uoniam cede quoniam omnipotens deus: ut quod  
sollemnitate domini spiritus sancti co-  
lum: celestibus desideris ac-  
cessi fontem uite sitiamus: dominum  
nostrum ihesum christum. filium tuum:  
Qui tecum. In unitate eiusdem.

**Sequitur Letania. Quae fini-  
ta: Sacerdos cum ministris  
ad altare procedit. et fiat sicut  
in sabbo pasche continetur.**

**P**ater quoniam omnipotens deus: **Oratio.**  
ut claritatis tue super  
nos splendor effulgeat: et  
lux tua lucas corda eorum qui  
per gratiam tuam renati sunt. sancti  
spiritus illustratione confirmet.

**De eiusdem. Lectione Actuum apostolorum.**

**I**n diebus illis: factum  
est cum apollo esset corin-  
thi. ut paulus per agratis  
superioribus partibus ueniret  
ephesum. et inueniret quos-  
dam discipulos: dixitque ad eos.  
Si spiritum sanctum accepistis cre-  
dentes: ut illi dixerunt ad eum.  
Sed neque si spiritus sanctus est. au-  
diuimus alle uero. in quo er-  
go baptizati estis? Qui  
dixerunt. In iohannis  
baptismate. Dixit autem  
paulus. Iohannes baptizauit  
baptismo per nomen patris et filii et  
spiritus sancti.

desiderat ad fontes aquarum ut desiderat anima mea ad ro-  
tam. Similis anima mea ad deum fontem unum qui uenit et appa-  
ret ante faciem dei. fuerit michi lactimo meo pangit die  
et nocte dei dicit michi per singulos dies ubi est et cum

ait

145

in eum qui uenturus est post  
ipsum ut celerent: hoc est in  
ihesum. Dis auditis: bapti-  
zati sunt in nomine domini ihesu.  
Et cum imposuisset illis ma-  
nus paulus: uenit super eos  
spiritus sanctus et loquebantur  
linguis et prophetabant. Erant autem  
omnes uiri: fere duodecim. In-  
trogressus autem synagogam:  
cum fiducia loquebatur per tres  
menses: disputans et sua-  
dens de regno dei. *All. v.*

*Confitemini domino. Tract.* Lau-  
date dominum omnes gentes. *Secundum*  
*In illo tempore: Iohann.*  
Dixit ihesus discipulis suis.  
Si diligitis me: mandata  
mea seruate. Et ego ro-  
gabo patrem. et alium para-  
clitum dabit uobis. ut maneat  
cum uobis in eternum: spiritum  
ueritatis quem mundus non  
potest accipere. quia non uidit eum.  
nec scit eum. Vos autem  
cognoscetis eum: quia apud

uos manebit. et in uobis  
erit. Non relinquam uos  
orphanos: ueniam ad uos.  
Adhuc modicum. et mun-  
dus me iam non uidebit.  
Vos autem uidetis me: quia  
ego uiuam et uos uiuetis.  
In illo die uos cognosce-  
tis quia ego in patre: et uos  
in me. et ego in uobis.  
Qui habet mandata mea  
et seruat ea: ille est qui  
diligit me. Qui autem  
non diligit me: diligitur  
a patre meo. Et ego di-  
ligam eum: et manife-  
stabo ei me ipsum. *Credo.*  
*non dicit. Off.* Emitte  
spiritum tuum et creabuntur. et re-  
nouabis faciem terre. sit  
gloria domini in secula. *Alla. Sec.*  
*Quia quod dominus oblata sunt*  
*in facie. et corda nostra sunt spiritu il-*  
*lustratio emenda. Peccata.*  
*Off.* Qui ascendit. et communicat.  
*hanc ergo dominus et per totam sequentes.*